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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ DEVREK MESLEK 

YÜKSEK OKULU’NDA 
“KIRSAL KALKINMADA 

KOOPERATİFLERİN ÖNEMİ” 
KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Türk Kooperatifçilik Kurumu ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Devrek Meslek 
Yüksek Okulu’nun işbirliği ile Devrek’te  2025 Kooperatifl er yılı münasebetiyle “Kırsal 
Kalkınmada Kooperatifl erin Önemi” konulu Panel Düzenlendi. Panel Okul müdürü 
Doç. Dr. Ersin KANAT’ın açılış konuşmasıyla başladı. 

Doç. Dr. Kanat, kooperatifl erin ülke kalkınmasında önemli rolü olduğunu belirtti. Bu 
tür bilimsel faaliyetlerin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Konuşmasına katılımcılara 
özellikle Türk Kooperatifçilik Kurumu Başkan ve Yönetim kurulu üyelerine böyle bir 
organizasyona ortaklık ve öncülük ettikleri ve katıldıkları için, salonda bulunanlara 
da katılımları için teşekkür etti. 

Okul müdürü Doç. Dr. Ersin KANAT
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Dr. Öğretim üyesi İhsan Kazkondu kısa açılış konuşmasında katılımcılara ayrı ayrı 
teşekkür etti ve Panelistleri anons ederek paneli başlattı.

Panelistlerden Türk Kooperatifçilik Kurumu başkanı Prof. Dr. Ali Fuat Ersoy, 
konuşmasına öncelikle bu organizasyonu gerçekleştiren başta Dr. Öğretim üyesi 
İhsan Kazkondu olmak üzere Devrek Meslek Yüksek Okulu Müdür ve öğretim 
elemanlarına, katılan İlçe tarım müdürü ve ekiplerine, Devrek Güneşi Kooperatifi  
yönetim kuruluna ve ekibine, Kadın girişim kooperatifi ne, özellikle katılım gösteren 
herkese ve ayrıca öğrencilere teşekkür ederek konuşmasına başladı.

Prof.Dr. Ali Fuat Ersoy, “Kooperatifl er sahip olduğu ilke ve değerler gereği 
iklim değişikliği, yoksullukla mücadele, gıda güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma 
gibi pek çok küresel konuda aktif rol oynamaktadır. Bu sebeple Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefl eri doğrultusunda Birleşmiş Milletler 2025 Yılını Uluslararası 
Kooperatifl er Yılı ilan etmiştir. 2025 Uluslararası Kooperatifl er Yılı (UKY) 
kutlamaları ve etkinlikleri tüm dünyada kooperatif işletmelere dikkat çekmeyi ve 
kooperatifl er eliyle topyekûn bir ekonomik ve sosyal kalkınmayı hedefl emektedir. 
2025 yılının Uluslararası Kooperatifl er Yılı olarak ilan edilmesi ülkemizde de 
yüz yıldan daha fazla bir maziye sahip olan kooperatifçilik kültürünün gelecek 
nesillere aktarılması, karşılıklı yardım, dayanışma ve demokrasi temelli kooperatif 
yapılanmalarına ilişkin farkındalığın artırılması için kaçırılmayacak bir fırsat olarak 
değerlendirilmektedir.” dedi. Konuşmasında Kırsal kalkınmada kooperatifl erin 
önemine işaret ederek, kalkınmanın kırsaldan başladığını bunu da kooperatifl er 
aracılığı ile yapmanın mümkün olabileceğini belirtti. 

Prof. Dr. Ali Fuat Ersoy ayrıca Türk Kooperatifçilik Kurumu’nun tanıtımını da 
yaparak faaliyetlerinden bahsetti.

“Kırsal Kalkınmada Kooperatifl erin Önemi” konulu Panel’den görüntüler
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Devrek Güneşi Kooperatif başkanı Saniye Uysal, kooperatifi n kuruluş ve faaliyetlerini 
anlattı. 

Saniye Uysal, “2010 yılında Zonguldak’ın Devrek ilçesinde sekiz kadın ortakla 
kurulan S.S. Devrek Merkez Dedeoğlu Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi , bugün 
62 ortakla büyüyerek yoluna devam etmektedir. 

Devrek Güneşi markasıyla, yerel değerlerimize sahip çıkarak doğal, katkısız ve 
geleneksel lezzetleri tüketicilerle buluşturmaktayız. 

Yolculuğumuza gözleme yaparak başladık, zamanla bilgi ve tecrübemizi geliştirerek 
ürün yelpazemizi genişlettik. Bugün, iki asırlık geleneksel lezzetlerimizden Beyaz 
Baklava ve Cevizli Kömec için coğrafi  işaret tescili alarak bu değerleri gelecek 
nesillere taşıyoruz. 

Yerel ürünlerimizi sadece bölgemize değil, Türkiye’nin dört bir yanına ulaştırıyor; 
“Lezzeti emeğinde gizli” sloganıyla tüketicilerimize güvenli ve sağlıklı gıdalar 
sunuyoruz. Yerel Değerlere Sahip Çıkıyoruz Kooperatif olarak sağlıklı gıda ve 
bilinçli tüketim ilkesiyle hareket ediyoruz. 

Ortaklarımız; Siyez, Sarıbaş buğdayı ve Mısır gibi yerel tohumları özenle 
yetiştirirken, doğadan kızılcık ve kuşburnu gibi ürünler topluyor. 

Kendi bahçelerinden taze sebze, meyve ve süt ürünlerini hasat eden üreticilerimiz, 
bu doğal lezzetleri hijyenik ortamlarda işleyerek sofralarınıza ulaştırıyor. 
Sürdürülebilirlik ve Çevre Duyarlılığı Kooperatifi miz, sadece geleneksel lezzetleri 
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yaşatmakla kalmayıp, sürdürülebilir ve çevre dostu bir üretim modeli benimsiyor. 

Güneş panelleriyle yenilenebilir enerji kullanarak doğaya duyarlı bir yaklaşım 
sergiliyoruz. 

Aynı zamanda adalet, demokratik katılım, şeffafl ık ve iş birliği ilkelerimizden ödün 
vermeden hareket ediyoruz. 

Bizi Ziyaret Edin veya Online Sipariş Verin! Eğer siz de doğal ve geleneksel lezzetleri 
deneyimlemek isterseniz, Devrek Güneşi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ’ni ziyaret 
edebilir veya online sipariş vererek bu eşsiz tatları sofralarınıza taşıyabilirsiniz. 

Doğal, katkısız ve sağlıklı gıdalar arayan herkesi bekliyoruz!” diyerek kısa bir fi lm 
ile konuşmasını bitirdi.

Türk Kooperatifçilik Kurumu yönetim kurulu üyesi Prof. Dr. Haşim Özüdoğru 
konuşmasında kırsal kalkınma kooperatifl erinin önemine değinerek Türkiye’de kırsal 
kalkınmanın temel sektörünün kooperatifl er olduğunu vurguladı.
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 Okul müdürü Doç. Dr. Ersin Kanat konuşmacılara plaket ve Devrek Baston’u verdi.


